АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, МО «Бежтинский участок», с. Бежта
т.: 55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mo@inail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019г. с. Бежта № / з  1 - f -

О прекращении ежемесячных выплат денежных средств опекуну
Чадиловой Патимат Маратовны, Чадиловой Хадижат Маратовны и

Чадилова Ислама Маратовича

В результате проведения комиссией при Министерстве образования и
науки РД документарной проверки личных дел несовершеннолетних
подопечных, находящихся на учете в органе опеки и попечительства
Администрации МО «Бежтинский участок», получающих ежемесячные
выплаты, выявлены незаконные выплаты опекуну Кисоловой Написат
Магомедовне на трех опекаемых им детей. Комиссией согласно акта от
15.11.2019г. предписано прекратить незаконные выплаты опекуну Кисоловой
Н.М., и. о. главы МО «Бежтинский участок»

постановляет:

1. Прекратить выплаты денежных средств опекуну Кисоловой Написат
Магомедовне с 1 августа 2019года, зарегистрированной и проживающей в с.
Бежта Цунтинского района РД до обстоятельств, разрешающих
возобновление выплаты ежемесячного пособия.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы МО «Бежтинский участок» по общественной
безопасности Рамазанова М. И.

mailto:bezhta-mo@inail.ru